
Za  nami  „Niedziela  z
Gorczańskim  Parkiem
Narodowym”
18 sierpnia do Parku Podworskiego w Porębie Wielkiej – ośrodka
edukacyjnego Gorczańskiego Parku Narodowego przybyli tłumnie
goście,  a  to  za  sprawą  „Niedzieli  z  Gorczańskim  Parkiem
Narodowym”.

Uczestnicy „Niedzieli z Gorczańskim Parkiem Narodowym”, przy
pięknej pogodzie, mogli skorzystać z licznych przygotowanych
na ten dzień atrakcji m.in. wziąć udział w projekcji filmu o
GPN, dowiedzieć się więcej na temat zasad bezpieczeństwa w
górach  oraz  …  poznać  tajemniczy  świat  sów.  Impreza  ta  ma
rodzinny charakter i zawsze przyciąga sporą liczbę miłośników
turystyki górskiej w każdym wieku. Przyświeca jej promowanie
bogactwa naturalnego Gorców oraz misja poszerzania świadomości
dotyczącej  ochrony  wyjątkowej  przyrody  tego  terenu  –
podkreślał  Mieczysław  Uryga  –  Starosta  Limanowski.
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Swoje stoiska przygotowali m.in.: Gorczański Park Narodowy,
Nadleśnictwo  Limanowa,  Gmina  Niedźwiedź  oraz  Komenda
Wojewódzka Policji w Krakowie. Również stanowiska działających
w regionie gospodarstw agroturystycznych zaprezentowały swoją
bogatą  ofertę.  Dużym  zainteresowaniem  cieszyło  się  stoisko
Powiatu Limanowskiego, gdzie można było uzyskać informację na
temat najważniejszych atrakcji regionu a dzieci mogły wziąć
udział  w  konkursie  z  nagrodami.   Ponadto  Goście  mieli
możliwość spróbowania naturalnych produktów, a także podziwiać
twórczość  lokalnych  artystów.  Na  najmłodszych  zaś  czekały
przyrodnicze gry i zabawy, ścianka wspinaczkowa oraz warsztaty
plastyczne.
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Powiat  Limanowski  był  jednym  z  organizatorów  „Niedzieli  z
Gorczańskim Parkiem Narodowym”.

Dziękujemy  wszystkim,  którzy  zdecydowali  się  spędzić
niedzielne  popołudnie  razem  z  nami  w  Porębie  Wielkiej!
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Co  na  weekend  w  powiecie
limanowskim?  Sprawdź
wydarzenia!
 

 

 

Przed nami weekend bogaty w liczne wydarzenia i atrakcje. Aby
ułatwić Wam wybór przygotowaliśmy zestawienie uroczystości i
imprez, które będą miały miejsce w dniach 16 – 18 sierpnia na
terenie powiatu limanowskiego. Mamy nadzieję, że wybierzecie
coś dla siebie.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/08/IMG_1518.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/08/IMG_1518.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/08/IMG_1526.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia/
https://powiat.limanowski.pl/blog/co-na-weekend-w-powiecie-limanowskim-sprawdz-wydarzenia/


 

16  sierpnia  (piątek)  –  ten  weekend  zaczniemy  od  muzyki
klasycznej. XXII Letnie Koncerty Muzyki Organowej i Kameralnej
można  będzie  usłyszeć  w  piątkowy  wieczór  w  limanowskiej
Bazylice.  Tym  razem  usłyszymy  krakowskie  FINESIS  TRIO.
Tworzące  ten  zespół  artystki  –  Katarzyna  Puch  (sopran),
Paulina Tkaczyk (klawesyn, flauto traverso) oraz Małgorzata
Włodarczyk (gitara, lutnia) – przygotowały program ukazujący
bogactwo europejskiej kultury muzycznej.

 

17  sierpnia  (sobota)  –  zapraszamy  na  pierwszy  dzień
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uroczystości  Odpustu  Partyzanckiego  w  miejscowości  Szczawa.
Wydarzenie rozpocznie się o godz. 18.00 mszą św. w kościółku
partyzanckim.

18 sierpnia (niedziela) – tego dnia będą miały miejsce główne
uroczystości. Tradycyjnie o godz. 9.45 będzie zbiórka na placu
przed  pomnikiem  1  Pułku  Strzelców  Podhalańskich  Armii
Krajowej. Następnie wszyscy przemaszerują na plac za kościołem
parafialnym, gdzie przy ołtarzu polowym odbędzie się msza św.
w intencji poległych, zmarłych i żyjących żołnierzy 1 PSP AK.
Po mszy św. można będzie posilić się wojskową grochówką oraz
skorzystać z innych przygotowanych atrakcji.
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18 sierpnia (niedziela) – zapraszamy do Ośrodka Edukacyjnego
GPN w Parku Podworskim w Porębie Wielkiej na „Niedzielę w
Gorczańskim  Parku  Narodowym”.  W  programie  m.in.:  gry  i
atrakcje dla dzieci, warsztaty i prezentacje edukacyjne oraz
możliwość degustacji produktów regionalnych.
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18 sierpnia (niedziela) – wydarzenie rozpocznie msza święta o
godzinie  13:00  w  Sanktuarium  Matki  Boskiej  Szkaplerznej  w
Dobrej, a po niej w Parku Małachowskich w Dobrej będą miały
miejsce występy artystyczne oraz prezentacja stroju Laszki od
Dobrej.  O  19  występ  zespołu  Góralsi  i  zabawa  taneczna  z
zespołem GIBKY.
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XIX  Powiatowy  Przegląd
Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego  KGW  Powiatu
Limanowskiego  oraz  VII
Festiwal  Kultury  Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i
Smaki”
Przed  nami  XIX  Powiatowy  Przegląd  Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego. Na
uczestników  wydarzenia  tradycyjnie  czekać  będą  występy
artystyczne lokalnych artystów, konkursy i przede wszystkim
pyszne,  regionalne  potrawy  przygotowane  przez  Panie  z  KGW
powiatu limanowskiego. Gwiazdą wieczoru będzie Zespół „Jare
Zytko”.
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Przypominamy, że w tym samym dniu 25 sierpnia w Parku Miejskim
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w  Limanowej  odbędzie  się  również  drugie  wydarzenie
organizowane  przez  Miasto  Limanowa  –  VII  Festiwal  Kultury
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”. Zachęcamy do
udziału!

15  sierpnia  –  wydarzenia  w
powiecie limanowskim
 

15 sierpnia przypadają dwa święta – jedno kościelne, czyli
Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny, inaczej Matki Boskiej
Zielnej oraz drugie państwowe, tj. Święto Wojska Polskiego. W
tym dniu w Powiecie Limanowskim odbywają się liczne wydarzenia

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/08/beskidzkie_rytmy_i_smaki.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/kalendarz-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-na-15-sierpnia-br/
https://powiat.limanowski.pl/blog/kalendarz-wydarzen-w-powiecie-limanowskim-na-15-sierpnia-br/


i uroczystości, na które serdecznie zapraszamy.  

 

 

 

 

Jutro 15 sierpnia (czwartek) w Słopnicach odbędzie się Święto
Plonów Ziemi Słopnickiej. Wydarzenie rozpocznie msza święta, a
po niej program artystyczny z udziałem lokalnych artystów.
Wydarzenie objął honorowym patronatem Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga.
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Dla  piechurów  15  sierpnia  proponujemy  wyjście  na  górę
Potaczkowa w Podobinie w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”.
Na Górze Potaczkowa o godzinie 11:00 przewidziana jest Msza
Święta Polowa, a po niej występy i zabawy dla uczestników
m.in.  występ  zespołu  regionalnego  „Porębiański  Ród”  oraz
ciekawostki, anegdoty i historie o Beskidzie Wyspowym.

 

Pamiętając o naszych przodkach, którzy walczyli o niepodległą
Polskę, zachęcamy do udziału w Mszy partyzanckiej w Glisnem.
Uroczystości  upamiętniające  poległych  i  zmarłych  żołnierzy
oraz  kapelanów  Armii  Krajowej  Oddziału  Partyzanckiego  por.
Jana  Stachury  „Adama”  i  Placówki  „Witolda”  odbędą  się  25
sierpnia o godzinie 11:00 w kościele w Glisnem.
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Na Dożynki Gminne zapraszają również przedstawiciele Laskowej.
Wydarzenie  odbędzie  się  15  sierpnia  o  godz.  14:00  –  msza
święta, następnie przemarsz na Stadion KUKS Laskovia, gdzie
będą miały miejsce występy artystyczne.
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Dożynki  15  sierpnia  świętować  będą  również  mieszkańcy
Przyszowej. Tradycyjnie rozpoczęcie od mszy świętej o godzinie
15:00, a następnie zabawy i występy z udziałem regionalnych
zespołów.
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Niesamowity  koncert  ku
Pamięci Anny Jantar
W  niedziele  11  sierpnia  na  tymbarskim  rynku  studio  TAKT,
(grupa  utworzona  się  z  dawnego  Katolickiego  Stowarzyszenia
Młodzieży  działającego  przy  Parafii  Narodzenia  Najświętszej
Maryi  Panny  w  Tymbarku),  zgromadziła  mieszkańców  na
niesamowitym koncercie, poświęconym pamięci wybitnej polskiej
piosenkarki, Anny Jantar. Honorowy Patronat nad wydarzeniem
objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Uczestnicy koncertu mieli możliwość przenieść sie w lata 70 i
80 ubiegłego wieku, a to wszystko za sprawą niesamowitych
wokalistek:  Wiolety  Kordeczki,  Joanny  Ligas,  Moniki  Smagi,
Alicji  Regi,  Marleny  Mazgaj,  Ilony  Kalety  oraz  Justyny
Rusnarczyk.  Koncert  odbył  się  przy  akompaniamencie  zespołu
muzycznego,  w  którego  skład  wchodzili:  gitara
elektryczna/akustyczna  –  Tomasz  Sporek,  gitara  basowa  –
Bartosz  Marek,  perkusja  –  Robert  Zając,  klawisze  –  Jakub
Sporek, skrzypce – Maria Mrózek, Michał Majeran, wiolonczela –
Klaudia  Sasuła.  Publiczność,  począwszy  od  najmłodszych  i
skończywszy na najstarszych bawiła się przed sceną przez cały
czas  trwania  koncertu.  Wszystkie  piosenki  przeplatane  były
krótkimi anegdotami z życia i twórczości Anny Jantar. Historie
te przytaczane były przez prowadzących: Sylwie Stokłosę oraz
Szymona Bóla. W trakcie koncertu zaprezentowane zostały hity
wokalistki  takie  jak:  „Tyle  słońca  w  całym  mieście”,
„Jambalaya” oraz „Najtrudniejszy pierwszy krok”, a także wiele
innych  utworów,  które  były  również  dobrze  tymbarskiej
społeczności. Po zakończonym koncercie młodzież nie zwalniała
tempa i w dalszym ciągu przenosiła uczestników w czasy PRLu,
jednakże tym razem za sprawą dyskoteki, która była prowadzona
przez Dawida Jarosza.
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W czasie całego tego wydarzenia była możliwość skosztowania
przepysznych potraw, które przygotowane zostały przez panie z
Koła Gospodyń Wiejskich z Podłopienia.

 

 

 

 

źr.fot.: UG Tymbark

 

Nowy projekt: door-to-door i
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likwidacja  barier
architektonicznych
 Transport  typu  „door-to-door”  dla  osób  o  ograniczonej
mobilności  oraz  dostosowania  architektoniczne  w  budynkach
wielorodzinnych  –  to  główne  cele  działań,  które  będzie
realizował  Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych.  Z  udogodnień  skorzystają  jednostki
samorządu terytorialnego (JST), w tym gminy o profilu miejsko-
wiejskim.  Realizacja  projektu  to  wynik  umowy  podpisanej  7
sierpnia br. pomiędzy Ministerstwem Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej a PFRON-em.

Dzięki  podpisanej  w  MRPiPS  umowie  z  PFRON  beneficjenci
projektu będą mogli skorzystać z indywidualnego transportu dla
osób  niepełnosprawnych  do  placówek  zdrowia  czy
rehabilitacyjnych  oraz  poprawić  dostępność  budynków
wielorodzinnych, osiedlowych i publicznych. Ważnym elementem
zmian będzie budowa podjazdów i  modernizacja wind, m.in.
zostaną  wyposażone  w  systemy  dźwiękowe  z  napisami
brajlowskimi, systemy dotykowe i wizualne. – Systematycznie,
krok po kroku, staramy się realizować kolejne projekty, które
mają  zmienić  przestrzeń  publiczną  tak,  by  osoby
niepełnosprawne  mogły  aktywnie  uczestniczyć  i  w  życiu
zawodowym,  i  społecznym,  żeby  mogły  docierać  do  placówek
zdrowia czy na rehabilitację. Teraz dostęp indywidualny nie
jest  praktycznie  możliwy.  My  chcemy  to  zmienić  i  dlatego
szukamy  nowych  projektów,  wspólnie  z  Państwowym  Funduszem
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  pracujemy  nad  nowymi
pomysłami  po  to,  by  poprawić  jakość  życia  osób
niepełnosprawnych  i  potrzebujących  wsparcia  –  powiedział
podczas briefingu Krzysztof Michałkiewicz, pełnomocnik rządu
ds.  osób  niepełnosprawnych  i  sekretarz  stanu  w  MRPiPS.  W
imieniu MRPiPS umowę podpisywał minister Kazimierz Kuberski,
podsekretarz stanu.
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Problematyka  związana  z  tak  szeroko  pojmowaną  dostępnością
dotyka wszystkie grupy osób z niepełnosprawnością, niezależnie
od  wieku  czy  posiadanych  schorzeń.  W  dyspozycji  naszego
resortu, w obszarze wsparcia osób z niepełnosprawnościami, w
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój znajduje
się ponad 400 mln zł. Łączna wartość projektów realizowanych
przez PFRON to 148 mln zł, co stanowi 37 % tych środków.
Jednym z projektów zaproponowanych przez PFRON jest projekt
pt.  „Usługi  indywidualnego  transportu  door-to-door  oraz
poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków
mieszkalnych” o łącznej wartości ok. 54 mln zł, w tym ze
środków EFS –  45 mln zł oraz środków budżetu państwa – 9 mln
zł – powiedział Kazimierz Kuberski.

Door-to-door  –  nowa  usługa  transportowa  dla  osób
niepełnosprawnych

Projekt pod szyldem „door-to-door” ma wprowadzić nową jakość
usług transportowych w jednostkach samorządu terytorialnego,
szczególnie  na  obszarach  wiejskich,  w  których  dostęp  do
placówek  zdrowia  czy  placówek  rehabilitacji,  a  nawet  do
zakładów  pracy  na  otwartym  rynku  jest  utrudniony.  Dzisiaj
osoba  niepełnosprawna  musi  korzystać  z  środków  transportu
zbiorowego,  który  nie  zapewnia  w  wystarczającym  stopniu
bezpośredniego  dotarcia  do  danych  placówek.  –  Dotacje  na
uruchomienie  usług  transportu  „door-to-door”  dla  osób
o  ograniczonej  mobilności  oraz  na  dostosowania
architektoniczne  w  budynkach  wielorodzinnych  to  działania
mające bezpośredni wpływ na życie codzienne osób borykających
się z takimi trudnościami w naszym kraju. Osoby doświadczające
problemów w przemieszczaniu się są narażone na wykluczenie i
rzadziej podejmują aktywność społeczną czy zawodową. W ramach
nowego projektu realizowanego przez PFRON jednostki samorządu
terytorialnego  będą  mogły  skorzystać  z  grantów,  w  ramach
których  zlikwidowane  zostaną  przeszkody  architektoniczne  i
problemy transportowe – zauważa prezes zarządu PFRON Marlena
Maląg. Jak dodaje, Fundusz stara się sięgać również po te



programy, które można realizować ze środków europejskich. –
Sięgamy  po  środki  europejskie,  by  zmieniać  standardy,
zwiększać dostępność, ale przede wszystkim poprawiać aktywność
osób niepełnosprawnych – mówi Marlena Maląg.

Likwidacja barier architektonicznych

Usprawnienia architektoniczne w budynkach mieszkalnych powinny
polegać  na  dostosowaniu  obiektu  w  taki  sposób,  by  osoby
niepełnosprawne  mogły  samodzielnie  korzystać  z  jego  części
wspólnych. Zakres usprawnień jest szeroki i obejmuje m.in.
montaż  barierek,  podjazdów,  podnośników,  wprowadzenie
rozwiązań bezprogowych, montaż lekko otwierających się drzwi
czy  automatycznego  oświetlenia.  Wśród  innych  zmian  można
wymienić  instalację  włączników  na  wysokości  umożliwiającej
korzystanie z nich przez osoby na wózkach, usprawnienia dla
osób niewidomych i słabowidzących (np. oznaczenia szklanych
drzwi,  przyciski  klawiszowe,  oznaczenia  dotykowe,  napisy
brajlowskie lub oznaczenia wypukłe). Usprawnienia powinny być
przygotowywane  z  wykorzystaniem  zasad  uniwersalnego
projektowania.

Cały projekt z budżetem sięgającym ponad 53,7 mln zł jest
kolejnym krokiem dla realizacji rządowego Programu Dostępność
Plus,  w  ramach  którego  podjęte  zostaną  kolejne  działania
zmniejszające  wykluczenie  społeczne  powodowane  barierami.  –
Ten projekt jest już kolejnym w ciągu ostatniego miesiąca,
który wzmacnia działania na rzecz programu Dostępność Plus.
Przed  kilkoma  dniami  podpisana  została  umowa  dotycząca
szkolenia pracowników transportu zbiorowego, co ma na celu
również poprawę jakości usług dla osób niepełnosprawnych –
dodaje Marlena Maląg. PFRON realizuje także własny program pod
nazwą  „Wyrównywania  różnic”,  w  którym  podobne  działania
realizowane  przy  współpracy  z  samorządami  są  wzmacniane
budżetem sięgającym ponad 65 mln zł.



Międzynarodowo  na  górze
Łopień w ramach akcji „Odkryj
Beskid Wyspowy”
W niedzielę 11 sierpnia ponad 800 turystów spotkało się na
górze Łopień w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”. Wielu
turystów na szczyt Łopienia przywędrowało szlakiem zielonym z
Dobrej pod opieką przewodnika PTTK Mirosława Sipaka. Imprezę
wspólnie zorganizowały gminy: Tymbark i Dobra oraz Forum Gmin
Beskidu Wyspowego, Województwo Małopolskie i Fundacja Rozwoju
Regionu Rabka.

Przybyłych na polanę turystów powitał Benedykt Węgrzyn, wójt
gminy Dobra. Nie zabrakło również pomysłodawcy akcji Odkryj
Beskid Wyspowy Czesława Szynalika.
Punktualnie  o  godz..  11.00  rozpoczęła  się  Msza  Św.  którą
odprawili  księża:  ks.  dr  Tadeusz  Piwowarski  –  Proboszcz
Parafii pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Jurkowie oraz
ks.  Jan  Krzyściak,  misjonarz  z  Zakonu  Sercanów,  parafia
Dansolihon na wyspie Mindanao, Filipiny.
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Oprawę  muzyczną  Mszy  Świętej  i  specjalny  koncert  dla
uczestników turystycznej wyprawy zapewnił Zespół Regionalny „
Jurkowianie  „  pod  kierownictwem  Ryszarda  Czecha  i  opieką
instruktorską Karoliny Czech Dziadoń. Druhowie z jednostek OSP
w  Dobrej  i  Tymbarku,  Panie  z  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w
Tymbarku  i  pracownicy  Urzędu  Gminy  w  Dobrej,  częstowali
turystów  kiełbaskami  z  grilla,  napojami  i  soczkami
ufundowanymi  przez  Firmę  Tymbark.  Prowadzący  turystyczne
spotkanie Stanisław Przybylski przeprowadził kilka konkursów w
których laureatami zostali:

NAJMŁODSZY UCZESTNIK ZŁAZU: Izabela Węgrzyn / 4 miesiące /
Chyszówki.  W  spotkaniu  uczestniczyła  także  Maja  Sroka  z
Tymbarku, starsza od Izabeli o 5 godzin.
NAJSTARSZY  UCZESTNIK  ZŁAZU:  Edward  Zacharski  /81  lat/  z
Raciechowic.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/08/ramka.jpg


UCZESTNIK Z NAJDALSZEGO ZAKĄTKA
POLSKI:  Magdalena  Kurek,  Dębno  k.  Kostrzynia,
zachodniopomorskie.
ŚWIATA:  ks.  Jan  Krzyściak,  Dansolihon  na  wyspie  Mindanao,
Filipiny  /  ok.  11  tysięcy  kilometrów/.  W  spotkaniu
uczestniczyli turyści z Niemiec, Austrii, Anglii i USA.
KONKURS WIEDZY O BESKIDZIE WYSPOWYM I GMINACH – GOSPODARZACH
SPOTKANIA:
I m. Barbara Strug, Kasinka Mała,
II m.- Adam Czech, Poznań,
III m. Anna Florek, Poznań.

NAJMILSZA: Barbara Kapturkiewicz, Zamieście.
NAJMILSZY: Ryszard Czech, Jurków.
RODZINNE ODKRYWANIE: Rodzina P. Wątorów z Dębna k. Kostrzynia
/ 13 osób/.

Nagrody  ufundowane  przez  Urzędy  Gmin;  Tymbark  i  Dobra  w
imieniu  organizatorów  zwycięzcom  wręczał  wójt  Gminy  Dobra
Benedykt Węgrzyn.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/08/DSC_0252.jpg


W czasie spotkania chór złożony z kilkudziesięciu uczestników
kolejny  raz  wykonał  piosenkę  –  hymn  Odkrywców  Beskidu
Wyspowego.

 

 

źr.: UG Tymbark

fot.: UG Dobra

Dziś  dyżur  punktu
informacyjnego  dotyczącego
Programu  Priorytetowego
„Czyste Powietrze”
Starostwo Powiatowe w Limanowej uprzejmie informuje, że w dniu

12.08.2019 r. w godzinach 1000 – 1400 odbędzie się kolejny dyżur
punktu  informacyjnego  dotyczącego  Programu  Priorytetowego
„Czyste Powietrze”. Przypominamy, że punkt informacyjny mieści
się w siedzibie tut. Starostwa pod adresem: ul. J. Marka 9,
34-600 Limanowa, bud. B, pok. 347 (3 piętro).

Osoby zainteresowane mogą uzyskać tu kompleksową informację na
temat Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze” oraz innych
dostępnych  form  dofinansowania  przedsięwzięć  z  zakresu
efektywności energetycznej oraz odnawialnych źródeł energii.
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Ruszył  nabór  do  konkursu  o
Nagrodę Kryształy Soli 2019
Ruszył nabór w konkursie o Nagrodę KRYSZTAŁY SOLI, edycja XV –
2019. Zgłoszenia do 30 września 2019 r. Kryształy Soli to
ustanowiona w 2005 roku nagroda dla najlepszych organizacji
prowadzących  działalność  pożytku  publicznego.  Jej  głównym
celem  jest  wzmacnianie  wizerunku  organizacji  pozarządowych,
promocja  działań  najlepszych  organizacji,  popularyzacja
„dobrych praktyk” oraz upowszechnianie najlepszych pomysłów.
Nazwa Nagrody „Kryształy Soli” nawiązuje do wyrażenia „sól
ziemi”  oznaczającego  ludzi  cennych,  wyjątkowych,  godnych
naśladowania,  najbardziej  wartościowe  jednostki  lub  grupy
ludzi w jakiejś społeczności.

Organizacje pozarządowe sprawiają, że świat staje się lepszy
i  udowadniają,  że  działanie  prospołeczne  ma  sens.  Dzięki
nagrodzie  „Kryształy  Soli”  możemy  docenić  ich  pracę,
zaangażowanie i podziękować im za działalność na rzecz innych,
a także pokazać ich codzienny wysiłek. Nagroda pozwala również
wzmocnić  wizerunek  organizacji  w  świadomości  mieszkańców.
W  tegorocznej  edycji  konkursu  oceniana  będzie  działalność
organizacji  w  latach  2014  –  2018-  czytamy  na  stronie
www.małopolska.pl

Każda  organizacja,  osoba  fizyczna,  osoba  prawna,  kościół,
związek  wyznaniowy  czy  organ  administracji  publicznej  może
zgłosić do nagrody organizację, która według nich zasługuje na
tytuł  najlepszej  organizacji  pozarządowej.  W  2019  roku
Kryształy Soli zostaną przyznane w kategoriach:

Polityka Społeczna, Zdrowie oraz Działalność na Rzecz
Osób Niepełnosprawnych
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Kultura, Dziedzictwo Narodowe, Tożsamość Regionalna
Edukacja, Nauka, Społeczeństwo Obywatelskie
Sport, Turystyka, Środowisko, Ekologia
Gospodarka i Zrównoważony Rozwój
Najlepszy Projekt Społeczny

Nowością w konkursie jest nowa kategoria pn. Najlepszy Projekt
Społeczny.   W  tym  roku  pragniemy  szczególnie  docenić
realizację najlepszych projektów społecznych, które wpłynęły
pozytywnie  na  rozwój  gospodarczy  i  społeczny  oraz  poprawę
poziomu i jakości życia mieszkańców Małopolski.

Tegoroczną edycję konkursu „Kryształów Soli” wspierała po raz
kolejny Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., która
jest Fundatorem finansowej nagrody Grand Prix Kryształy Soli
2019 w wysokości 5 000 zł.

Dodatkowych  informacji  udziela:  Zespół  Wspierania  Inicjatyw
Obywatelskich  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego
tel. 12 61 60 121/ 12 61 60 982 email: ngo@umwm.pl

Wszystkie  niezbędnie  dokumenty  do
zgłoszenia znajdziesz poniżej:

Regulamin
Formularz zgłoszeniowy
Klauzula informacyjna dla zgłaszającego
Klauzula informacyjna dla zgłaszanego

Już w tą niedzielę koncert ku

mailto:ngo@umwm.pl
https://www.malopolska.pl/_userfiles/uploads/KZ-VII/KS%2019/Regulamin%20Kryszta%C5%82y%20Soli.pdf
https://www.malopolska.pl/_userfiles/uploads/KZ-VII/KS%2019/Formularz%20konkursowy.rtf
https://www.malopolska.pl/_userfiles/uploads/KZ-VII/KS%2019/Klauzula%20informacyjna%20art.13%20RODO.DOC
https://www.malopolska.pl/_userfiles/uploads/KZ-VII/KS%2019/Klauzula%20informacyjna%20z%20wyra%C5%BCeniem%20zgody%20art.14%20RODO.DOC
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pamięci Anny Jantar
W  najbliższą  niedzielę  11  sierpnia  na  rynku  w  Tymbarku
odbędzie się koncert ku pamięci Anny Jantar. Rozpoczęcie o
godzinie  19:00,  w  tym  czasie  można  będzie  skorzystać  z
przygotowanej  gastronomii,  zobaczyć  pokaz  oldtimerów  lub
zakupić  płyty  Misterium  Ecce  Homo.  Oficjalne  rozpoczęcie
koncertu o godz. 20:00, a po nim dyskoteka w klimacie PRL-u.
Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga.
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